4 ®

*I \
m maten?

—
-'\_.‘s'm wa Maria )}
—

KOREAN

GOCHUIANG

BBQ SAUCE
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Korean Gochujang Style BBQ Sauce

Korean Gochujang BBQ-saus kombinerer den dype umamismaken fra fermentert chili med den
runde og ristede smaken av sesam. Denne koreanske BBQ-sausen egner seg like godt som glasur,
topping og dipp. Bruk den for & lgfte wokretter og salater, gi risboller en krydret dybde eller tilfere
grillede kjettretter ekstra smak. Denne K-food BBQ-sausen hjelper profesjonelle kjskken med a
fornye menyen med spennende alternativer, samtidig som forberedelsene forenkles og resultatene
blir jevne. » Koreansk BBQ-saus til glasering, topping og dipp * Klar til bruk BBQ-saus for jevne
resultater « Kombinasjon av fermentert chili og ristet sesam « Perfekt til grillet kjatt, risretter og wok

Varenummer: 200518 | EPD-nummer: 5202403 | GTIN: 07311312005182

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 294 produkter i
Paulig Norway AS Ta kontakt pa: databasen
ngLlG VAREMERKE: +47 675 55 280 .
forbrukerkontakt@ santamaria.no Se flere produkter
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Ingredienser

Vann, sukker, chili, Gochujang paste (10,0 %)(fermentert rad chili, rismel, chili, hvidvinseddik, fint sukker, salt, vann, SOYABGNNER,

gjeerekstrakt pulver (gjeerekstrakt (BYGG),
salt, surhetsregulerende middel (E330)), risvin, glukosesirup, beriket HVETEMEL), limejuice, ananasjuice, salt, riseddik, ingefeerpuré, lgk,

modifiseret maisstivelse, SESAMOLJE (1,0%), SOYAB@GNNER, hvitlgkspuré, surhetsregulerende middel (E260), stabilisator (E415),
HVETEMEL, folsyre, niacin, jern, thiamin, calciumcarbonat.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 05.04.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten P Energi
Bygg, Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya ()
Protein
Melk () Salt
Netter o * av daglig referanse inntak
Selleri o
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfrg o
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin o
Varegruppe
Blatdyr ® Varenummer
@ s = ingrediensen inngar i oppskriften EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN
allergenet GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon mé brukes med Opprettet dato
varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste noye. Op p bevan N g

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

557 kJ/ 132 kcal
1,20 g

0,209
29,00 g

25,00 g
0,70 g
2,909

Storbritannia

Storbritannia

200518

5202403
07311312005182
77311312005181

04.02.2019
22.01.2026

Ikke oppgitt
lkke oppgitt
540 dager

lkke oppgitt

28 dager

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 05.04.2026
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